legato (luoniam jure et consuetudine regum fran-

coruin demigrantium insignia regni ipsi sancto

martyri tanquam duci et proteclori suo referuntur,

coroiiam patris nostri ei reddidimus, pro dilatione

redditionis satisfecimus, ct tam pro salute animic

nosirie quain pro regni administratione, conjugis

et prolis conservatione ccclesiam de Cergiaco sicut

libere pi)ssidebamus, cum decimis et oinnibus ad
ecclesiam periinenlibus ecclesi;e restituendo, ipsis

sanctis martyribus contulimus. » Et infra : « Actum
publice annc) incarnati Verbi H20, regni xii, Ad-
elaudis autem regiiue v, concedenie Philippo filio

nostro. » Quod (!onlirmat et pra^fatus Sancti Petri

Vivi chronographus, qui refert et allerum ab eo
tunc Belvaci celebratum fuisse concilium. « Anno
miliesimo ccntesimo vigesiino, » inquit, « celebra-

lum cst concilium dccimo (luinto Kalendas Novem-
bris a domino Conone Pneneslino, legato trium
provinciarum , Rotliomagensis, Senonensis et Re-
mensis. Ad (luod concilium Daimbertus archiepi-

scopus cum suffrageneis et abbatibus Belvaco invi-

talus est. » yuare non dubium quin error sit in

tabulis Arroasianis, ubi Cono bic obiisse dicitur

anno 1117, v id. Augusti. Nec miaus perspectuin

est, id (luod scril)it Ab;i}lardus non ad priniam, sed

secund;un ejus legationem debere referri. Nam et

aiitea pra^misil obitum Guillelmi Campellensis, qui
(lcfunctus est annoHlO, el paulo j^ost ineminit
Gautridi Carnotensis episcopi, quem constai anno
lantum 1110 Ivoni successisse.

(ii) Sub nomine concilii ia Suessionensi civitate.

— Duplex eodem fere tempore concilium Suessio-
nis coiivocaturn est, primum a Rainaldo archiepi-
scopo Remensi contra Roscelinum anno iW6, de
quo mentio lit ab Ivone epist. 7, ab Anselmo Bec-
censi abbaic, epist. ad Eulconem Belvacensem epi-
sco[)um, et ab Ab;plardo nostro, epistola ad Gau-
friJum episcupum Parisiensem ut, jam antea do-
cuimus. Alterum hoc, anno 1120, pra^sidente Co-
iione sedis ^ipi^stolicre legato, contra prcX^faii AbcX'-

larili librum Dc Trinitate, qui et in eo, nulla sibi

respondendi faculiate concessa, combustus est. Id

enim cum Ab;clardus ipse postea, luin Oiho Fri-
singensis episcopus asserit lib. i De reb. gestis Fre-
dtyici l, cap. xlvii, his verbis : u Suessiouis pro-
vinciali coiitra euiu synodo sub prcTseniia Romanie
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psisse, sicut ipsis pprsuasnm fiierat. Accessi au- A se quotinomoJo prolegeret : « Bime, inquit, est in-

^

tt-m, mox ut ad civilalem veni, ad lesatum; ei(|U8